Tuloslaskelma €
Tammikuu-Helmikuu 2024
563 Oulaisten kaupunki

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

Tilikauden tulos

Poistoeron muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta-

Ta muutos

9932 305 0

2 955953 0
463 809 0
1207 191 0
5305 352 0
-30 247 010 0
-14 816 307 0
-11 935 426 0
-2 880 881 0
-2 477 547 0
-403 334 0
-11 372 696 0
-2 449 529 0
-1 127 680 0
-480 798 0
-20 314 705 0
16 505 882 0
5632193 -88972
-324 900 0
790 000 0
1026 200 0
-1 920 000 0
-221 100 0
1498 470 -88972
-2 779 988 0
-2 779 988 0
0 0

1000 0

-1 000 0
-1281518 -88972
99 983 0
-1181535 -88972

Tot. 2024
1617 003,0
463 827,0
70 896,0
162 111,0
920 169,0

-5 287 824,0
-2 338 076,0
-1 898 429,0
-439 647,0
-391 707,0
-47 940,0

-2 028 496,0
-603 102,0
-253 937,0
-64 214,0

-3 670 821,0

2998 338,0
959 619,0
-513 065,0
587,0

100 297,0
-565 648,0
-48 301,0

-225929,0
-474 405,0
-474 405,0
0,0
0,0
0,0
-700 334,0

0,0

-700 334,0

Jaljella
8 315 302
2492 126

392913
1045 080
4385 183

-24 959 185
-12 478 231
-10 036 997
-2 441 234
-2 085 840
-355 394

-9 344 199
-1 846 427
-873 743
-416 584

16 643 883

13 507 544
4 583 602
188 165
789 413
925 903

-1 354 352
-172 799

1635 427

-2 305 583

-2 305 583

0

1000

-1 000

-670 156

99 983

-570 173

Tot.-%
16,3
15,7
15,3
13,4
17,3

17,5
15,8
15,9
15,3
15,8
11,9
17,8
24,6
22,5
13,4

18,1

18,2
17,3
157,9
0,1
9,8
29,5
21,8

-16

17,1
17,1

511

55,1

Toteutum
a 2023
(kk)
1702587
442229
85065
355596
819698

-5136841
-2358826
-1893647
-465178
-405366
-59812
-1972220
-515851
-191260
-98683

-3434253

4483563
1218324
-494810
247
66875
-546394
-15537

1772824
-434199
-434199

0
0
0

1338625

1338625

2.4.2024

Tot.
muutos
%

-5

4,9
-16,7
54,4
12,3

2,9
-0,9
0,3
-5,5
-3,4
-19,8
2,9
16,9
32,8
-34,9

6,9

-33,1
-21,2
3,7
137,4
50
3,5
210,9

-112,7

9,3
9,3

-152,3

-152,3



